
Základníškola Dr. Miroslava Tyrše Děčín ll, Vrchlického 630/5, p. o., dále jen odběratel, 

IČO 77 743573, bankovní spojení Komerční banka Děčín, č.ú. 78-5747870797/0100 

zastoupená Mgr. Jiřím Broučkem, ředitelem školy

a 

dodavatel obryn spol. s.r.o. , Zarubova 491/70, Praha, 

adresa ubytování: Hotel Česká hospoda, Heřmanice 74, Jablonné V Podještědí 

tel 487767799, IČO 63671450, bankovní spojení 904008339/0200 

zastoupený (jméno, funkce) majitelem 

uzavírají spolu tuto 

sıvıLoUvu s PRovozovATELEıvı ZAŘÍZENÍ o zAJıšTÉNíšvP 
1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Heřmanice - Depardance 

v termínu od 79.5.7073 do 7.6.7073 

Cenová kalkulace: předpokládaná cena na osobu/den je 660 Kč + 10% DPH 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

3. Pobyt školy v objektu: Depardance Heřmanice, Jablonné v Podještědí 

den hodina strava začíná (končí) jídlem nástup ukončení 79.5.-oběd, 7.6.-snídaně 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
Zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/700lSb, dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a proťıpožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná 
voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána Z jiného zdroje, dodavatel jako 
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení 4.58 zákona 
č. 758/7 00OSb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná 
(nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místnosti. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo 
restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní 
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné. 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MuDr. Lukáš Petr, Zdravotní středisko Dlouhá 99, Jablonné 
v Podještědí, tel. 487767445 (doplní dodavatel), adresa, telefon. 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí 
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s vedením školy v 
přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

8. Dodavatel dále zajistí:"autobus (zdarma), exkurze, balíčky na cestu,...NEPOŽADUJE SE



9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 0,- Kč bude zaplacena do termínu _/ , doplatek celkové ceny bude zaplacen do 14 dnů po doručenífaktury skole. Záloha 
předem může být proplacena ve výši maximálně 50 % předpokládané celkové částky. Případné 
sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

Tato smlouva podléhá podle Zákona č. 340/ 7015,m o zvláštních podmínkách účinnosťı některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv ( zákon O registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění provede Základní skola Dr.|Vl.Tyrse, Vrchlického 630/5, 40507 Děčín II, a to 
do 19.5.7073 od jejího uzavření. 

Směrnice č. PO/107 pro Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 09.06.7070, vypracovaná 
MM Děčín, Ivlgr. |\/lìchaelou Raskovou a schválena Radou města usnesením č. Rlvl 70 11 79 04 v ČI. 8 
bod 5: na poskytnuty výjezd ( doplnit kam a termín) uplatňujeme ,, Výjimku dle čl.10 ods. 1 ,, této 
směrnice. 

‹*‹›‹flflvatfl~ 

ředitel školy


